
入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６企工第７号　工業団地造成事業　都城インター工業団地高木北地区（都北工
区）配水管布設工事

都城市　都北町

令和7年12月5日

令和7年2月14日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5061000223

辞退

1
代表取締役　久保田　勝志

株式会社　アクエアー

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 75,790,000 円

円77,341,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円70,310,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円63,732,256
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

63,764,139 0.9995

2
株式会社　石原工業

代表取締役　石原　文雄 70,270,000

3
稲元建設　株式会社

代表取締役　稲元　由紀夫

辞退

4
有限会社　上之原設備

代表取締役　上之原　彰 69,830,000

5
有限会社　小野設備

代表取締役　小野　大介 70,200,000

6
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治

辞退

7
有限会社　技建工業

代表取締役　中村　雅喜

辞退

8
有限会社　木藤建設

代表取締役　木藤　修

辞退

9
久保設備　株式会社

代表取締役　坂井　真由美 70,250,000

10
株式会社　坂元建設

代表取締役　坂元　誠治

辞退

11
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文

辞退

12
有限会社　四季設備

代表取締役　四季　信一 70,310,000

(落札率) 97.99 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６企工第７号　工業団地造成事業　都城インター工業団地高木北地区（都北工
区）配水管布設工事

都城市　都北町

令和7年12月5日

令和7年2月14日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5061000223

辞退

13
代表取締役　清水　三郎

株式会社　清水組

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 75,790,000 円

円77,341,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円70,310,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円63,732,256
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

63,764,139 0.9995

14
株式会社　大成工務店

代表取締役　谷村　一成 70,300,000

15
有限会社　髙橋設備工業

代表取締役　髙橋　庸峰

辞退

16
段建設工業　株式会社

代表取締役　段　修二

辞退

17
株式会社　ツモル建設

代表取締役　黒木　幸樹

辞退

18
株式会社　東洋

代表取締役　坂田　幸一

辞退

19
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二

辞退

20
有限会社　南興建設

代表取締役　川上　一郎

辞退

21
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守

辞退

22
株式会社　日建開発

代表取締役　福重　博司

辞退

23
野田設備工業　株式会社

代表取締役　中山　則子 70,000,000

24
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

辞退

(落札率) 97.99 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６企工第７号　工業団地造成事業　都城インター工業団地高木北地区（都北工
区）配水管布設工事

都城市　都北町

令和7年12月5日

令和7年2月14日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5061000223

落札

25
68,900,000代表取締役　福永　康宏

株式会社　福永建設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 75,790,000 円

円77,341,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円70,310,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円63,732,256
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

63,764,139 0.9995

26
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

辞退

27
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

28
有限会社　わらびの設備工業

代表取締役　蕨野　武典 70,300,000

(落札率) 97.99 ％



入札結果一覧表

課 054040 土木部住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ６教総第４０号　西小校舎新増改築（電気）工事（仮設盛替）

都城市　南横市町

令和7年7月11日

令和7年2月14日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5061000225

辞退

1
代表取締役　内村　卓哉

株式会社　内村電設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 10,615,000 円

円10,835,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円9,850,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円8,972,774
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

9,008,810 0.9960

2
株式会社　永幸電設　都城本店

本店長　平山　恵

辞退

3
株式会社　栄進電工

代表取締役　鎌田　直樹

辞退

4
九州電通建設　株式会社

代表取締役　市倉　忍

落札

9,650,000

5
株式会社　九南

代表取締役　黒川　浩之 9,800,000

6
株式会社　霧島電設

代表取締役　森下　正臣

辞退

7
有限会社　児玉電業

代表取締役　児玉　昭夫

辞退

8
株式会社　トーエイ電設

代表取締役　岩本　好史 9,820,000

(落札率) 97.96 ％


